Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2018№ 1168

	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска от 12.07.2018 года № 1055

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 12.07.2018 года № 1055 «О введении на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики особого противопожарного режима» следующие изменения:
пункт 2 исключить;
в пункте 3 слово «Исключить» заменить словами «На период действия особого противопожарного режима исключить»;
пункты 3-10 соответственно считать пунктами 2-9.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в печатных средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника КУ «Управление по делам ГО и ЧС» города Новочебоксарска Чувашской Республики.

	Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

И.                   О.В. Чепрасова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]